
Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport 

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 
2 B FEB 2020 , 

houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de 
Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 
wijziging van de aanspraak op geregistreerde 
geneesmiddelen 

1652566-2023181459796-185404-Z 

De Minister voor Medische Zorg, 

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering, 

Besluit: 

Artikel I 
De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden in de volgorde op cluster de volgende regels ingevoegd: 

0A04AAA0 V 	125973//21471 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG 

0A05AAA0 V 	125815//112405 	URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 

0A07ECCO V 	125934//31379 	PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 

0A09AAA0 V 	125088//10656 	CREON 10000 CAPSULE MSR 

OBOlABAP V 	126028//21897 	FRAGMIN 12500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,5ML 

4,00 STUK 	5,81918 

1,20 STUK 	1,54089 

0,75 STUK 	2,50233 

6,00 STUK 	0,40319 

0,10 ML 	17,78820 

1C07AAA0 V 	123341 	 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET 10MG 
	

16,00 STUK 
	

0,09076 

1C07AAA0 V 	123343 	 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET 40MG 
	

4,00 STUK 
	

0,15126 

YCO9DAA0 V 	125909//100453 	CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 
	

1,00 STUK 
	

3,02853 

YCO9DAA0 V 	125831//100454 	CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 
	

1,00 STUK 
	

3,08026 

Pagina 1 van 25 



YC09DAA0 V 	125911//100454 

YC09DAA0 V 	125912//19269 

YClOAXAO V 
	

126074//114373 

YClOAXAO V 
	

126073//114374 

YClOAXAO V 
	

126072//114375 

YClOAXAO V 
	

118168 

OD1OADADC V 125077//32496 

OGO3ACB0 V 	111790 

OGO4CBAO V 	126027//28317 

OHOlCBAP V 	124746//18236 

01-101CBAP V 	125729//26301 

OHO2ABBO V 	125521=33397 

OHO2ABBP V 	124565//7041 

OHO2ABBP V 
	

124560//5302 

0J01DABO V 
	

126075//13227 

OLO2AEADI V 
	

125741//103585 

OLO2AEADI V 
	

122889//31138 

OLO2AEADI V 
	

125936//18562 

ONO2ABCO V 
	

125814//108843 

ONO2ABCO V 
	

125822//108844 

ONO2ABCO V 
	

125825//108845 

ONO2ABCO V 
	

1257931/26571  

CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 

HYZAAR TABLET 50/12,5MG 

ATOZET TABLET 10/10MG 

ATOZET TABLET 10/20MG 

ATOZET TABLET 10/40MG 

EZETIMIBE/SIMVASTATINE CF TABLET 10/80MG 

DIFFERIN GEL 1MG/G 

LEVONORGESTREL TEVA TABLET 1,5MG 

AVODART CAPSULE 0,5MG 

SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 INJ 300MG/ML WWS 0,2ML 

PREDNISOLON TEVA TABLET 20MG 

SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 125MG +SOLV 2ML 

SOLU MEDROL INJPDR FLAC 40MG+1ML SOLV IN MIXOVIAL 

ZINNAT 500 TABLET 500MG 

TRIPTORELINE BMODESTO INJPDR FL 22,5MG + SOLV 2ML 

TRIPTORELINE FISHER INJPDR FL 11,25MG + SOLV 2ML 

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 100MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 300MCG 

ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG  

	

1,00 STUK 	3,08026 

	

1,00 STUK 	0,79593 

	

1,00 STUK 	2,41302 

	

1,00 STUK 	3,10504 

	

1,00 STUK 	4,48907 

	

1,00 STUK 	5,41175 

	

1,00 GRAM 	0,23211 

	

1,00 STUK 	5,32280 

	

1,00 STUK 	1,12371 

	

0,04 STUK 	1089,07250 

	

0,04 STUK 	1083,98338 

	

0,50 STUK 	0,19967 

	

0,16 STUK 	4,00235 

	

0,50 STUK 	1,28075 

	

1,00 STUK 	4,18022 

	

0,17 STUK 	1104,45540 

	

0,33 STUK 	552,22770 

	

0,33 STUK 	552,22770 

	

3,00 STUK 	6,04440 

	

1,50 STUK 	10,07400 

	

1,00 STUK 	15,11100 

	

3,00 STUK 	8,05920 

	

1,50 STUK 	0,82588 

	

1,00 STUK 	4,39865 

	

3,00 STUK 	0,72968 

	

24,00 STUK 	0,09121 

ONO2AXAO V 	109066 	 TRAMADOL HCL MYLAN RETARD TABLET MVA 200MG 

ONO4BXAO V 	EU/1/15/1066/006 ONGENTYS 50 MG HARDE CAPSULES 

ONO5AHAO V 	122063 	 ZAPONEX ORODISPERGEERBARE TABLET 100MG 

ONO5AHAO V 	122060 	 ZAPONEX ORODISPERGEERBARE TABLET 12,5MG 

Pagina 2 van 25 



0N05AHAO V 	122064 	 ZAPONEX ORODISPERGEERBARE TABLET 200MG 	 1,50 STUK 	1,45936 

ONO5AHAO V 	122061 	 ZAPONEX ORODISPERGEERBARE TABLET 25MG 	 12,00 STUK 	0,18242 

ONO5AHAO V 	122062 	 ZAPONEX ORODISPERGEERBARE TABLET 50MG 	 6,00 STUK 	0,36484 

1N05AFAPD V 	125022//7288 	CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 1ML (IN) 	0,08 STUK 	9,54760 

2NO5AFAO V 	125365//4296 	CISORDINOL TABLET 25MG 	 1,20 STUK 	0,45760 

ORO3ACAIDCV 126054//12480 	BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 12000 	 4,00 DO 	0,09620 

ORO3ACCIDCV 125829//18150 	SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60D0 	 2,00 DO 	0,61011 

ORO3BAAII V 	123292//14197 	PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML RESPULE 2ML 	3,00 ML 	1,92562 

ORO3BADID V 	125869//18195 	FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60D0 	 1,20 DO 	0,59385 

YRO3ACCIDCV 125756//116003 	AIRFLUSAL FORSPIRO INHALPDR 50/500MCG/DO 60D0 	 1,00 DO 	1,20396 

YRO3ACCIDCV 125716//115695 	BECLOMET/FORMO BMODESTO NEXTHALER 200/6MCG/D 120D0 	1,00 DO 	0,66136 

0501EXAG V 	114648 	 BIMATOPROST MYLAN OOGDRUPPELS 0,1MG/ML FLACON 3ML 	0,20 ML 	8,54016 

YSOlEDAG V 	124453//26592 	XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 	 1,00 ML 	9,47766 

YSOlEDCG V 	123688//22871 	COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 	 1,00 ML 	3,13380 

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde regel: 

"1GO3DABO V 	118749 	CYCLOGEST 400 MG OVULE 

1GO3DABO V 	118749 	CYCLOGEST OVULE 400MG 

"OGO4CAA0 V 	122638 	SILODOSINE TEVA 4 MG, HARDE CAPSULE 

OGO4CAA0 V 	122638 	SILODOSINE TEVA CAPSULE 4MG 

"OGO4CAA0 V 	122639 	SILODOSINE TEVA 8 MG, HARDE CAPSULE 

OGO4CAA0 V 	122639 	SILODOSINE TEVA CAPSULE 8MG  

0,75 STUK 

0,75 STUK 

2,00 STUK 

2,00 STUK 

1,00 STUK 

1,00 STUK 

0,38290 ": 

0,38290 ; 

0,57721 ": 

0,57721 ; 

0,96201 ": 

0,96201 

Pagina 3 van 25 



0A03AAA0 V 

0A03AAA0 V 

0A04AAAP V 

0A04AAAP V 

0A05AAA0 V 

0A05AAA0 V 

0A05AAA0 V 

0A06ABAO V 

0A06ABAO V 

0A06ADBO V 

0A06AGBRC V 

0A06AGBRC V 

1A06ADA0 V 

1A06ADA0 V 

0A07DAA0 V 

0A07DAA0 V 

0A07EABRC V 

110799//11657 

122719//11657 

111016 

111017 

121171//112405 

24970=55063 

119706//3843 

107703//5069 

122600//14141 

101960//32357 

109723//31960 

17112 

120588//6945 

MEBEVERINEHYDROCHLORIDE ERC RETARD CAPS MGA 200MG 

MEBEVERINEHYDROCHLORIDE ERC RETARD CAPS MGA 200MG 

UDCA TRAMEDICO TABLET FILMOMHULD 250MG 

UDCA TRAMEDICO TABLET FILMOMHULD 500MG 

URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 

BISACODYL KRING TABLET MSR 5MG 

DULCOLAX TABLET MSR 5MG 

MICROLAX KLYSMA FLACON 5ML 

NORGALAX KLYSMA 12MG/G FLACON 10G 

MOVICOLON JUNIOR NATUREL POEDER V DRANK IN SACHET 

MOVICOLON NATUREL POEDER VOOR DRANK IN SACHET 

ARESTAL TABLET 1MG 

IMODIUM CAPSULE 2MG 

34563 	GRANISETRON SANDOZ INFVLST CONC 1MG/ML 

33557 	ONDANSETRON MYLAN INJVLST 2MG/ML 

110561//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 

121179//102383 BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14D0 

3. In onderdeel A wordt de limiet per eenheid die is vermeld bij ONO5ANAO V 52076 
LITHIUMCARBONAAT TEVA TABLET 200MG 4,44 STUK vervangen door "0,10487". 

4. In onderdeel A vervallen de volgende regels: 

0A02BAA0 V 

0A02BAA0 V 

0A02BAA0 V 

0A02BAA0 V 

0A02BAA0 V 

0A02BCAO V 

0A02BCAO V 

0A02BCAO V 

0A02BCAO V  

23422 

23423 

13064 

110194//13064 

11161 

103167 

103169 

119558//23513 

120126//18300  

RANITIDINE PCH BRUISTABLET 150MG 

RANITIDINE PCH BRUISTABLET 300MG 

ZANTAC DRANK 150MG/10ML MET ALCOHOL 

ZANTAC DRANK 150MG/10ML MET ALCOHOL 

ZANTAC TABLET 300MG 

PANTOPRAZOL FOCUS TABLET MSR 20MG 

PANTOPRAZOL FOCUS TABLET MSR 40MG 

PANTOZOL TABLET MSR 20MG 

PANTOZOL TABLET MSR 40MG  

2,00 STUK 	0,65942 

1,00 STUK 	1,31884 

20,00 ML 	0,06594 

20,00 ML 	0,06594 

1,00 STUK 	1,31884 

2,00 STUK 	1,00866 

1,00 STUK 	1,68111 

2,00 STUK 	1,00866 

1,00 STUK 	1,68111 

2,00 STUK 	0,35055 

2,00 STUK 	0,35055 

3,00 ML 	9,51577 

4,00 ML 	7,13683 

2,40 STUK 	0,77044 

1,20 STUK 	1,54089 

1,20 STUK 	1,54089 

2,00 STUK 	0,03276 

2,00 STUK 	0,03276 

2,00 STUK 	8,86005 

5,00 ML 	0,16518 

10,00 GRAM 	0,08259 

1,52 STUK 	0,32571 

0,76 STUK 	0,54285 

5,00 STUK 	0,23143 

5,00 STUK 
	

0,23143 

1,00 DO 
	

7,42126 

Pagina 4 van 25 



0A07ECCO V 
	

119050//114015 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 
	

0,38 STUK 	5,00465 

0A07ECCO V 
	

119594//114015 PENTASA GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 
	

0,38 STUK 	5,00465 

0A07ECCO V 
	

115972//28131 
	

SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN SACHET 
	

1,50 STUK 	1,25116 

0A07ECCR V 
	

114884//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 
	

1,50 STUK 	2,02053 

0A07ECCR V 
	

117438//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 
	

1,50 STUK 	2,02053 

0A07ECCRC V 
	

118935//15393 
	

SALOFALK KLYSMA 2G/30G FLACON 30G 
	

2,00 STUK 	5,12123 

0A07ECCRC V 
	

121636//28179 
	

SALOFALK SCHUIM 1G/DO FLACON 14D0 
	

4,00 DO 	2,56061 

112686//16055 

121079//16055 

122253//33166 

110930//12787 

116164//12788 

119657//12788 

110946//21898 

121146//21898 

110945//21899 

34597//23794 

100064//23794 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

0A09AAA0 V 

0A1OBBAO V 

0A1OBBAO V 

0A1OBBAO V 

0A1OBBAO V 

0A1OBBAO V 

0A10BGA0 V 

°Al 1CCAO V 

0A11CCAO V 

OA11CCBO V 

OA11CCBO V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO lABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBO lABAP V 

0601ABAP V 

OBOlABAP V  

CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG) 

CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 300MG) 

CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 400MG) 

PIOGLITAZON CF TABLET 30MG 

ALFACALCIDOL FISHER CAPSULE 0,5MCG 

ALFACALCIDOL FISHER CAPSULE 1MCG 

FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 

FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 

FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 

FRAGMIN 15000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAGMIN 15000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAGMIN 18000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,72ML 

FRAXIPARINE FORTE INJV 11400IE/0,6ML(19000IE/MQWW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 11400IE/0,6ML(19000IE/MQWW  

2,40 STUK 	1,00796 

2,40 STUK 	1,00796 

1,50 STUK 	1,61274 

2,35 STUK 	0,09386 

2,00 STUK 	0,13855 

2,00 STUK 	0,16626 

1,00 STUK 	0,27711 

0,67 STUK 	0,41566 

0,50 STUK 	0,55421 

1,00 STUK 	1,61756 

2,00 STUK 	0,27597 

1,00 STUK 	0,55195 

0,03 ML 	4,68750 

0,01 ML 	18,75000 

0,20 ML 	8,89410 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,10 ML 	17,78820 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

108631 

123119//22263 

123105//7603 

0A1OBAA0 V 	30229 	METFORMINE HCL CF TABLET 850MG 

112930 	GLICLAZIDE CF RETARD TABLET MGA 30MG 

33879 	GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 1MG 

33880 	GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 2MG 

33881 	GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 3MG 

33882 	GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 4MG 

119748//109397 D-CURA DRANK 25000IE AMPUL 1ML 

119747//109398 D-CURA DRANK 100000IE AMPUL 1ML 

Pagina 5 van 25 



OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

OBOlABAP V 

0B01ABAP V 

0B01ABAP V 

OBOlABAP V 

OBO lABAP V 

0B01ABAP V 

OBOIABAP V 

OBOlACB0 V 

OBO lACDO V 

OBOlACDO V 

OBOlACDO V 

1C01 DAAD V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

1C01DAA0 V 

0CO2ABAO V 

OCO2ABAO V 

00O2ACAO V 

00O2ACAO V 

00O2ACAO V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

OCO3CAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3AAA0 V 

1CO3BAA0 V  

34598//23795 

100077//23795 

119041//23796 

116585//11876 

118633//11876 

120650//11876 

118063//15963 

111523//11877 

118065//11877 

14782 

27601=26195 

103440 

EU/1/09/561/004 

EU/1/09/561/008 

30215//17464 

21862//17465 

110929//13645 

119349//15865 

119921//17157 

119045//11396 

16576=10647 

16578=10649 

29258 

29259 

29260 

23651 

33924 

23652 

55844 

104323 

106653 

24281=20358  

FRAXIPARINE FORTE INJV 15200IE/0,8ML(19000IE/MQWW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 15200IE/0,8ML(19000IE/ML)WW 

FRAXIPARINE FORTE INJV 19000IE/1,0M1(19000IE/ML)WW 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 95001E/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 

FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 

INNOHEP INJVLST 10000 IE/ML FLACON 2ML 

ACETYLSALICYLZUUR NEURO MYLAN DISP TABLET 30MG 

CLOPIDOGREL CF TABLET FILMOMHULD 75MG 

CLOPIDOGREL TEVA TABLET FILMOMHULD 75MG (ALS HCL) 

CLOPIDOGREL TEVA TABLET FILMOMHULD 75MG (ALS HCL) 

DEPONIT T 5 PLEISTER TRANSDERMAAL 5MG/24UUR 

DEPONIT T 10 PLEISTER TRANSDERMAAL 10MG/24UUR 

ISOSORBIDEMONONITRAAT FISHER RETARD CAPSULE 50MG 

MINITRAN 10 PLEISTER MGA 10MG/24UUR 

PROMOCARD DURETTE TABLET MGA 30MG 

PROMOCARD DURETTE TABLET MGA 60MG 

METHYLDOPA MP TABLET 125MG 

METHYLDOPA MP TABLET 500MG 

MOXONIDINE CF TABLET 0,2MG 

MOXONIDINE CF TABLET 0,3MG 

MOXONIDINE CF TABLET 0,4MG 

BUMETANIDE PCH TABLET 1MG 

BUMETANIDE PCH TABLET 2MG 

BUMETANIDE PCH TABLET 5MG 

FUROSEMIDE RP TABLET 40MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TABLET 12,5MG 

HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TABLET 25MG 

CHLOORTALIDON SANDOZ TABLET 25MG  

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,15 ML 	11,85880 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,30 ML 	5,92940 

0,35 ML 	5,08234 

1,00 STUK 	0,06353 

1,00 STUK 	1,88043 

1,00 STUK 	1,88043 

1,00 STUK 	1,88043 

1,00 STUK 	0,54454 

0,50 STUK 	1,08907 

1,20 STUK 	0,45378 

0,50 STUK 	1,08907 

2,00 STUK 	0,27227 

1,00 STUK 	0,54454 

8,00 STUK 	0,06730 

2,00 STUK 	0,16826 

1,50 STUK 	0,19752 

1,00 STUK 	0,29628 

0,75 STUK 	0,39504 

1,00 STUK 	0,07538 

0,50 STUK 	0,15076 

0,20 STUK 	0,37690 

1,00 STUK 	0,07538 

2,00 STUK 	0,06208 

1,00 STUK 	0,10346 

1,00 STUK 	0,10346 

Pagina 6 van 25 



1CO3BAA0 V 	28730=20359 	CHLOORTALIDON SANDOZ TABLET 50MG 	 0,50 STUK 	0,20692 

1C04ADA0 V 	115089//11175 	TRENTAL TABLET MGA 400MG 	 2,50 STUK 	0,19835 

OCO7AABO V 	16724 	SOTALOL HCL AURO TABLET 160MG 	 1,00 STUK 	0,25563 

0C07AABO V 	16723 	SOTALOL HCL AUROBINDO TABLET 80MG 	 2,00 STUK 	0,12781 

OCO7ABAO V 	16051 	ATENOLOL CF TABLET 100MG 	 0,75 STUK 	0,54151 

0007ABAO V 	25249 	ATENOLOL MYLAN TABLET 25MG 	 3 STUK 	0,16245 

0007ABAO V 	30770 	ATENOLOL MYLAN TABLET 50MG 	 1,5 STUK 	0,27075 

0007ABAO V 	30771 	ATENOLOL MYLAN TABLET 100MG 	 0,75 STUK 	0,54151 

OCO7ABAO V 	100482 	BISOPROLOLFUMARAAT RP TABLET 2,5MG 	 4,00 STUK 	0,10153 

OCO7ABAO V 	30149 	METOPROLOLTARTRAAT AUROBINDO RETARD TABL MGA 200MG 	0,75 STUK 	0,54151 

OCO7ABAO V 	18442 	METOPROLOLTARTRAAT AUROBINDO TABLET 50MG 	 3,00 STUK 	0,16245 

OCO7ABAO V 	18443 	METOPROLOLTARTRAAT AUROBINDO TABLET 100MG 	 1,50 STUK 	0,27075 

OCO7ABAO V 	34887 	NEBIVOLOL AUROBINDO TABLET 5MG 	 1,00 STUK 	0,40613 

OCO8CAA0 V 	101061//20554 	BARNIDIPINE HCL CAPSULE MGA 10MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	112272//20554 	BARNIDIPINE HCL CAPSULE MGA 10MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	101062//20555 	BARNIDIPINE HCL CAPSULE MGA 20MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

OCO8CAA0 V 	11391 	BAYPRESS TABLET 10MG 	 2,00 STUK 	0,39270 

OCO8CAA0 V 	11392 	BAYPRESS TABLET 20MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	107144//20554 	CYRESS CAPSULE MGA 10MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	117333//20554 	CYRESS CAPSULE MGA 10MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	107149//20555 	CYRESS CAPSULE MGA 20MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

OCO8CAA0 V 	122026//20555 	CYRESS CAPSULE MGA 20MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

OCO8CAA0 V 	109834//15099 	LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	112889//15099 	LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	122514//15099 	LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	28956 	NIFEDIPINE RP RETARD TABLET MGA 30MG 	 1,00 STUK 	0,65450 

OCO8CAA0 V 	28957 	NIFEDIPINE RP RETARD TABLET MGA 60MG 	 0,50 STUK 	1,30901 

OCO8DAA0 V 	21998 	VERAPAMIL HCL CF TABLET 80MG 	 5,00 STUK 	0,10428 

ICO8DBAO V 	57367 	DILTIAZEM HCL PCH TABLET 60MG 	 4,00 STUK 	0,15529 

OCO9AAA0 V 	117514//31958 	COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 	 0,80 STUK 	0,73010 

OCO9AAA0 V 	32271 	 FOSINOPRILNATRIUM CF TABLET 20MG 	 0,75 STUK 	0,77877 

OCO9AAA0 V 	27708 	LISINOPRIL ACTAVIS TABLET 5MG 	 2,00 STUK 	0,29204 

Pagina 7 van 25 



107276 

107281 

107282 

107283 

119199//17617 

114305 

114306 

104954 

104955 

104956 

112264//28782 

122577//28782 

122574//28783 

112270//28784 

104583 

104586 

104587 

101566 

CANDESARTAN CILEXETIL CF TABLET 4MG 

CANDESARTAN CILEXETIL CF TABLET 8MG 

CANDESARTAN CILEXETIL CF TABLET 16MG 

CANDESARTAN CILEXETIL CF TABLET 32MG 

COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 

EPROSARTAN UNICHEM TABLET OMHULD 400MG 

EPROSARTAN UNICHEM TABLET OMHULD 600MG 

IRBESARTAN CF TABLET FILMOMHULD 75MG 

IRBESARTAN CF TABLET FILMOMHULD 150MG 

IRBESARTAN CF TABLET FILMOMHULD 300MG 

OLMETEC TABLET FILMOMHULD 10MG 

OLMETEC TABLET FILMOMHULD 10MG 

OLMETEC TABLET FILMOMHULD 20MG 

OLMETEC TABLET FILMOMHULD 40MG 

TELMISARTAN RP TABLET 20MG 

TELMISARTAN RP TABLET 40MG 

TELMISARTAN RP TABLET 80MG 

VALSARTAN AURO TABLET FILMOMHULD 80MG 

27709 	 LISINOPRIL ACTAVIS TABLET 10MG 

27710 	 LISINOPRIL ACTAVIS TABLET 20MG 

33329 	 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE FOCUS TABLET 2MG 

33330 	 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE FOCUS TABLET 4MG 

31094 	 QUINAPRIL MYLAN TABLET 5MG 

31095 	 QUINAPRIL MYLAN TABLET 10MG 

31096 	 QUINAPRIL MYLAN TABLET 20MG 

31097 	 QUINAPRIL MYLAN TABLET 40MG 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9AAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

OCO9CAA0 V 

YCO9BAA0 V 

YCO9BAAO V 

YCO9BXBO V 

YCO9BXBO V 

YCO9BXBO V 

YCO9BXBO V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V  

1,00 STUK 	0,58408 

0,50 STUK 	1,16816 

2,00 STUK 	0,35045 

1,00 STUK 	0,58408 

3,00 STUK 	0,23363 

1,50 STUK 	0,38939 

0,75 STUK 	0,77877 

0,38 STUK 	1,55754 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

0,25 STUK 	2,97680 

1,00 STUK 	0,74420 

1,50 STUK 	0,49613 

1,00 STUK 	0,74420 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

2,00 STUK 	0,44652 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

2,00 STUK 	0,44652 

1,00 STUK 	0,74420 

0,50 STUK 	1,48840 

1,00 STUK 	0,74420 

1,00 STUK 	0,78183 

1,00 STUK 	0,63581 

1,00 STUK 	0,93316 

1,00 STUK 	1,66326 

1,00 STUK 	1,13623 

1,00 STUK 	1,86633 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	1,59186 

120943//33663 
	

COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 5/1,25MG 

101517 	 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE AUROB T 4/1,25MG 

122042//116522 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 5/ 5MG 

122068//116523 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 5/10MG 

122071//116524 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 10/ 5MG 

122069//116525 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 10/10MG 

107418 
	

CANDESARTAN CILEXETIL/HCT TEVA TABLET 8/12,5MG 

107419 
	

CANDESARTAN CILEXETIL/HCT TEVA TABLET 16/12,5MG 

111947//23597 
	

FORTZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 

Pagina 8 van 25 



117748//106671 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/ 5/12,5MG 

122683//106673 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/ 5/25MG 

122699//106672 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/10/12,5MG 

122687//106674 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 40/10/25MG 

114992 

114993 

114994 

107733 

107736 

107737 

112827//30823 

30805//26872 

29698//26874 

113056//26874 

119871//26874 

34933 

34934 

34935 

29282 

29283 

ATORVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 10MG 

ATORVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 20MG 

ATORVASTATINE FOCUS TABLET FILMOMHULD 40MG 

ATORVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 10MG 

ATORVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 20MG 

ATORVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 40MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 

CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 

SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 10MG 

SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 20MG 

SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 40MG 

SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 10MG 

SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 20MG 

ssiz,  

~ft' 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DAA0 V 

YCO9DABO V 

YCO9DBBO V 

YCO9DBBO V 

YCO9DBBO V 

YCO9DXAO V 

YCO9DXAO V 

YCO9DXAO V 

YCO9DXAO V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

OCLOAAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V 

0C10AAA0 V  

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,59186 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,54013 

1,00 STUK 	1,59186 

1,00 STUK 	3,02853 

1,00 STUK 	3,08026 

1,00 STUK 	0,79593 

1,00 STUK 	1,39870 

1,00 STUK 	2,14290 

1,00 STUK 	2,79741 

1,00 STUK 	2,19463 

1,00 STUK 	2,24637 

1,00 STUK 	2,84914 

1,00 STUK 	2,90087 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,50 STUK 	2,76806 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,50 STUK 	2,76806 

2,00 STUK 	0,83042 

1,00 STUK 	1,38403 

0,25 STUK 	5,53612 

0,25 STUK 	5,53612 

0,25 STUK 	5,53612 

3,00 STUK 	0,46134 

1,50 STUK 	0,92269 

0,75 STUK 	1,84537 

3,00 STUK 	0,46134 

1,50 STUK 	0,92269 

103388 	LOSARTAN KALIUM/HCT BLUEFISH TAB FILMOM 50/12,5MG 

103390 	LOSARTAN KALIUM/HCT BLUEFISH TAB FILMOMH 100/25MG 

113255 	TELMISARTAN/HCT CF TABLET 40/12,5MG 

113256 	TELMISARTAN/HCT CF TABLET 80/12,5MG 

112943 	TELMISARTAN/HCT MYLAN TABLET OMHULD 40/12,5MG 

112944 	TELMISARTAN/HCT MYLAN TABLET OMHULD 80/12,5MG 

110024 	VALSARTAN/HCT FAIR-MED TABLET FILMOMH 80MG/12,5MG 

110025 	VALSARTAN/HCT FAIR-MED TABLET FILMOMH 160MG/12,5MG 

110026 	VALSARTAN/HCT FAIR-MED TABLET FILMOMH 160MG/25MG 

110027 	VALSARTAN/HCT FAIR-MED TABLET FILMOMH 320MG/12,5MG 

110028 	VALSARTAN/HCT FAIR-MED TABLET FILMOMH 320MG/25MG 

112271//32740 
	

OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/12,5MG 

113983//100984 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 20/ 5MG 

113934//100986 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/ 5MG 

113919//100987 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/10MG 

Pagina 9 van 25 



0C1OACAO V 

OCIOACAO V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

0C1OACAO V 

112029//28626 

113435//28626 

115088//28626 

117341//28626 

120900//28626 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

YClOAXAO V 

120451//114373 

119766//114374 

119758//114375 

107900//30928 

116925//30928 

118877//30928 

120691//30928 

107905//30929 

114307//30929 

115350//30929 

116670//30929 

120695//30929 

120907//30929 

122544//30929 

119659//30930 

000 lACBDL V 

ODO1BABO V 

1D01ACADC V 

ODO5BBAO V 

0D06AXADZ V 

12586 

106137 

122206//10470 

119746//13103 

101189//8813 

0D06AXADZ V 	101188//5617 

rt‘bi7.11' 

0C10AAA0 V 	29284 	SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 40MG 
	

0,75 STUK 	1,84537 

0C10AAA0 V 	28935 	SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 80MG 
	

0,38 STUK 	3,69075 

0C10ABBO V 	21426 	GEMFIBROZIL SANDOZ TABLET 600MG 
	

2,00 STUK 	0,38685 

0C10ADA0 V 	26454//13159 

EZETIMIBE ERC TABLET 10MG 

EZETIMIBE FISHER TABLET 10MG 

EZETROL TABLET 10MG 

EZETROL TABLET 10MG 

EZETROL TABLET 10MG 

OLBETAM CAPSULE 250MG 

ATOZET TABLET 10/10MG 

ATOZET TABLET 10/20MG 

ATOZET TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/20MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/40MG 

INEGY TABLET 10/80MG 

NIZORAL SHAMPOO 20MG/G 

TERBINAFINE A TABLET 250MG 

NIZORAL CREME 20MG/G 

NEOTIGASON CAPSULE 10MG 

FUCIDINE CREME 20MG/G 

FUCIDINE ZALF 20MG/G  

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

1,00 STUK 	1,72101 

2,00 STUK 	0,49523 

1,00 STUK 	2,41302 

1,00 STUK 	3,10504 

1,00 STUK 	4,48907 

1,00 STUK 	2,64369 

1,00 STUK 	2,64369 

1,00 STUK 	2,64369 

1,00 STUK 	2,64369 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	3,56638 

1,00 STUK 	5,41175 

1,00 GRAM 	0,18189 

1,00 STUK 	2,33152 

1,00 GRAM 	0,22749 

3,50 STUK 	0,99365 

1,00 GRAM 	0,22477 

1,00 GRAM 	0,22477 

Pagina 10 van 25 



st?/ 

`e~fiS' 

ODO6BBADC V 	121799//6292 	EFUDIX CREME 50MG/G 	 0,08 GRAM 	5,36433 

ODO6BBBDL V 	117197//19676 	WARTEC CREME 1,5MG/G 	 1,00 GRAM 	6,08974 

ODO6BXADC V 	122702/1115310 SOOLANTRA CREME 10MG/G 	 1,00 GRAM 	0,32733 

ODO7ABADL V 	117909//5910 	LOCOID SCALP LOTION 1MG/ML 	 1,00 ML 	0,14143 

ODO7ACADC V 	28847=4519 	BETAMETHASON SANDOZ CREME 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,17682 

ODO7ACADC V 	30641//16647 	CUTIVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,17682 

OD07ACADL V 	28849=5650 	BETAMETHASON SANDOZ LOTION 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,15333 

0D07ACADL V 	119298//8211 	DIPROSONE LOTION 0,5MG/G (0,05%) 	 1,00 GRAM 	0,15333 

ODO7ACADL V 	122755//14332 	ELOCON LOTION 1MG/G 	 1,00 ML 	0,15333 

ODO7ACADL V 	113532//14332 	MOMETASONFUROAAT ERC LOTION 1MG/ML 	 1,00 ML 	0,15333 

ODO7ACADL V 	120201//14332 	MOMETASONFUROAAT FISHER LOTION 1MG/ML 	 1,00 ML 	0,15333 

ODO7ACADZ V 	28848=4520 	BETAMETHASON SANDOZ ZALF 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,14526 

ODO7ACADZ V 	118808//14173 	MOMETASONFUROAAT ERC VET WATEREMULGER ZALF 1MG/G 	1,00 GRAM 	0,14526 

0D07ACADZ V 	113868//14174 	MOMETASONFUROAAT ERC WATEREMULGERENDE ZALF 1MG/G 	1,00 GRAM 	0,14526 

ODO7ACADZ V 	118809//14174 	MOMETASONFUROAAT ERC WATEREMULGERENDE ZALF 1MG/G 	1,00 GRAM 	0,14526 

ODO7ADADL V 	112616//30096 	CLARELUX SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,18635 

ODO7ADADL V 	113867//30096 	CLARELUX SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,18635 

2D07ABADZ V 	50060 	 TRIAMCINOLONACETONIDE PCH ZALF 1MG/G 	 1,00 GRAM 	0,13568 

3D07ADADC V 	31424//6932 	DERMOVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,16599 

3D07ADADC V 	113503//6932 	DERMOVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 	 1,00 GRAM 	0,16599 

OD1OAFADL V 	114611//9897 	ZINERYT POEDER + SOLVENS V APPLICATIEVLST 40MG/ML 	1,00 ML 	0,16450 

OD1OAFADL V 	117363//9897 	ZINERYT POEDER + SOLVENS V APPLICATIEVLST 40MG/ML 	1,00 ML 	0,16450 

OD1OAFBDL V 	122030//31531 	CLINDAMYCINE/BENZOYLPEROXIDE FISHER GEL 10/50MG/G 	1,00 GRAM 	0,19528 

OD1OAFBDL V 	119844//9728 	DALACIN T LOTION 10MG/ML 	 1,00 ML 	0,19528 

OD1OBAA0 V 	26547 	 ISOTRETINOINE SANDOZ CAPSULE 10MG 	 3,00 STUK 	0,89658 

OD1OBAA0 V 	26548 	 ISOTRETINOINE SANDOZ CAPSULE 20MG 	 1,50 STUK 	1,49430 

Pagina 11 van 25 



OD11AXADC V 

OD11AXADC V 

OD11AXADC V 

1GO1AFBV V 

1GO1AFBV V 

1G01AFBV V 

1G01AFBV V 

1G01AFBV V 

118923//28742 

120910//28742 

121323//28742 

118216//8935 

110153//8934 

113743//10633 

33486//10634 

113679//15814 

OGO2BAAV V 	104879//16681 

1GO3DABO V 	119743//114730 

1GO3DABO V 	108719//11473 

ELIDEL CREME CREME 10MG/G 

ELIDEL CREME 10MG/G 

ELIDEL CREME 10MG/G 

CANESTEN GYNO 3 VAGINAALCREME 20MG/G + 3 APPLIC 

CANESTEN GYNO 3 VAGINAALTABLET 200MG + APPLICATOR 

GYNO DAKTARIN VAGINAALCAPSULE 400MG 

GYNO DAKTARIN-1 VAGINAALCAPSULE 1200MG 

GYNOMYK VAGINAALCREME 20MG/G +3 APPLICATORS 

MIRENA I.U.D. 

DESOGESTREL/ETHINYLESTRADIOL CF TABLET 0,15/0,02MG 

DESOGESTREL/ETHINYLESTRADIOL CF TABLET 0,15/0,03MG 

NUVARING RING VAGINAAL 

TRIGYNON DRAGEE 

NORLEVO TABLET 1,5MG 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 

SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML AMPUL 1ML 

TESTIM GEL 10MG/G TUBE 5G 

ORGAMETRIL TABLET 5MG 

ACTIVELLE TABLET OMHULD 

ACTIVELLE TABLET OMHULD 

KLIOGEST TABLET 

CRINONE 80MG/G VAGINALE GEL IN APPLICATOR 1,125G 

UTROGESTAN CAPSULE 100MG 

ESTRIOL BMODESTO OVULE 0,5MG 

SYNAPAUSE E3 OVULE 0,5MG 

SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR  

1,00 GRAM 	1,03200 

1,00 GRAM 	1,03200 

1,00 GRAM 	1,03200 

15,00 GRAM 	0,39310 

3,00 STUK 	1,96551 

3,00 STUK 	1,96551 

1,00 STUK 	5,89654 

15,00 GRAM 	0,70759 

1,00 STUK 	121,15930 

0,75 STUK 	0,13253 

0,75 STUK 	0,13253 

0,04 STUK 	2,78318 

0,75 STUK 	0,12515 

1,00 STUK 	5,32280 

0,05 ML 	6,78400 

0,05 ML 	6,78400 

0,05 ML 	6,78400 

1,00 STUK 	1,81512 

1,00 STUK 	0,11783 

1,00 STUK 	0,38944 

1,00 STUK 	0,38944 

1,00 STUK 	0,38944 

1,00 STUK 	0,28718 

3,00 STUK 	0,09573 

0,40 STUK 	0,46116 

0,40 STUK 	0,46116 

0,20 GRAM 	0,92231 

OGO3AABO V 
	

108939 

OGO3AABO V 
	

108940 

OGO3AABO V 
	

119875//25073 

OGO3ABBO V 
	

105792//8663 

OGO3ACBO V 
	

104101//32303 

OGO3BAAP V 
	

115924//30794 

OGO3BAAP V 	117879//30794 

OGO3BAAP V 	122482//27 

OGO3BABO V 	117908//30653 

OGO3DCAO V 	116561//278 

OGO3FAA0 V 	110386//22819 

OGO3FAA0 V 	114612//22819 

OGO3FAA0 V 	24632//14942 

1G03CAAV V 
	

119035//8978 

1G03CAAV V 
	

30514//8978 

1G03CAAV V 
	

120453//8977 

Pagina 12 van 25 



25099 

108822 

108823 

112382//29151 

120161//29151 

112383//29152 

113520//29152 

120157//29152 

OXYBUTYNINE HCL CF TABLET 5MG 

TOLTERODINETARTRAAT MYLAN RETARD CAPSULE MVA 2MG 

TOLTERODINETARTRAAT MYLAN RETARD CAPSULE MVA 4MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 

VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 

111399//104130 

111887//104130 

116332//104130 

121915//104130 

115459//104130 

116881//104130 

119891//26302 

120166//26302 

118453//26303 

119892//26303 

120168//26303 

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 

DUTASTERIDE/TAMSOLUSINE HCL FISHER CAP 0,5MG/0,4MG 

DUTASTERIDE/TAMSOLUSINE HCL FISHER CAP 0,5MG/0,4MG 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 IN] 300MG/ML WWS 0,3ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 IN] 300MG/ML WWS 0,3ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML 

SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 IN] 300MG/ML WWS 0,4ML 

106379 	OCTREOTIDE TEVA INJVLST 0,05MG/ML AMPUL 1ML 

106380 	OCTREOTIDE TEVA INJVLST 0,1MG/ML AMPUL 1ML 

106381 	OCTREOTIDE TEVA INJVLST 0,5MG/ML AMPUL 1ML 

121928//22557 
	

BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 

32468 	 FINASTERIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 5MG 

OG04ACBO V 

OGO4ACB0 V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4BDBO V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CAA0 V 

OGO4CBAO V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

YGO4CAA0 V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHOlCBAP V 

OHO 1CBAP V 

OHO 1CBBP V 

OHOlCBBP V 

OHOlCBBP V 

OHO2ABAO V  

4,00 STUK 	0,14294 

2,00 STUK 	0,28588 

3,00 STUK 	0,27660 

2,00 STUK 	0,41491 

1,00 STUK 	0,82981 

1,00 STUK 	0,82981 

1,00 STUK 	0,82981 

0,50 STUK 	1,65963 

0,50 STUK 	1,65963 

0,50 STUK 	1,65963 

1,00 STUK 	0,96201 

1,00 STUK 	0,96201 

3,00 STUK 	0,32067 

0,75 STUK 	1,28268 

1,00 STUK 	1,12371 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

1,00 STUK 	2,08572 

0,02 STUK 	1625,97507 

0,02 STUK 	1625,97507 

0,02 STUK 	2167,96676 

0,02 STUK 	2167,96676 

0,02 STUK 	2167,96676 

14,00 ML 
	

8,68027 

7,00 ML 
	

10,85034 

1,40 ML 
	

54,25170 

3,00 STUK 	1,02100 

19736=18152 
	

NITROFURANTOINE MC TEVA CAPSULE 50MG 

57386=52232 
	

NITROFURANTOINE MC TEVA CAPSULE 100MG 

111725//30565 
	

OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 

113855//30565 
	

OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 

13689 
	

XATRAL TABLET 2,5MG 

110187//23923 
	

XATRAL XR TABLET MVA 10MG 

Pagina 13 van 25 



OHO2ABBO V 	53073 

OHO2ABEP V 	23847//5341 

OHO2ABEP V 	16239//5341 

OH03AAA0 K 	118863//11718 

1H03BBAO V 	113036//2224 

0301CAA0 V 	17424 

0J01CAA0 V 	17422 

0301CAA0 V 	17423 

0301CAA0 V 	24258=12550 

0J01CAA0 V 	24256=12548 

0301CAA0 V 	24257=12549 

0J01CRAO K 	24805=21691 

0J01CRAO K 	24806=21692 

0J01CRAO K 	26935=25588 

0J01CRAO V 	103893 

0J01CRAO V 	103894 

0J01CRAO V 	26937=25590  

PREDNISON CF TABLET 5MG 

KENACORT A 40 INJECTIESUSPENSIE 40MG/ML AMPUL 1ML 

KENACORT RETARD 40 INJSUSP 40MG/ML AMPUL 1ML 

EUTHYROX TABLET 25MCG 

STRUMAZOL TABLET 10MG 

AMOXICILLINE DISPER ACTAVIS TABLET 750MG 

AMOXICILLINE DISPER AURO TABLET 375MG 

AMOXICILLINE DISPER AURO TABLET 500MG 

AMOXICILLINE DISPER MP TABLET 750MG 

AMOXICILLINE DISPER SANDOZ TABLET 375MG 

AMOXICILLINE DISPER SANDOZ TABLET 500MG 

AMOXI/CLAV ACTAVIS PDR V SUSP 125/31,25MG/5ML 

AMOXI/CLAV ACTAVIS PDR V SUSP 250/62,5MG/5ML 

AMOXI/CLAV SANDOZ DISPER TABLET 250/62,5MG 

AMOXI/CLAV ACTAVIS TABLET OMHULD 500/125MG 

AMOXI/CLAV ACTAVIS TABLET OMHULD 875/125MG 

AMOXI/CLAV SANDOZ DISPER TABLET 500/125MG  

2,00 STUK 	0,04992 

0,19 ML 	5,51796 

0,19 ML 	5,51796 

6,00 STUK 	0,02329 

1,00 STUK 	0,05645 

1,50 STUK 	0,62313 

3,00 STUK 	0,31157 

2,25 STUK 	0,41542 

1,50 STUK 	0,62313 

3,00 STUK 	0,31157 

2,25 STUK 	0,41542 

60,00 ML 	0,05579 

30,00 ML 	0,09298 

6,00 STUK 	0,46490 

3,00 STUK 	0,77778 

1,71 STUK 	1,36112 

3,00 STUK 	0,77778 

0J01DACP V 

0J01DACP V 

OJO1DACP V 

0301DACP V 

0J01DACP V  

28177 	 CEFTAZIDIM PCH INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG 

28178 	 CEFTAZIDIM PCH INJECTIEPOEDER FLACON 2000MG 

31649 	 CEFTAZIDIM SANDOZ INJECTIEPOEDER FLACON 500MG 

31650 	 CEFTAZIDIM SANDOZ INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG 

31651 	 CEFTAZIDIM SANDOZ INJECTIEPOEDER FLACON 2000MG  

4,00 STUK 	21,98565 

2,00 STUK 	43,97130 

8,00 STUK 	10,99283 

4,00 STUK 	21,98565 

2,00 STUK 	43,97130 

OJO1FAAO V 	32618 
	

CLARITROMYCINE MYLAN TABLET 250MG 
	

2,00 STUK 	1,21516 

0301FAA0 V 	32619 
	

CLARITROMYCINE MYLAN TABLET 500MG 
	

1,00 STUK 	2,43031 

0J01FAA0 V 	108985 
	

CLARITROMYCINE TEVA RETARD TABLET MGA 500MG 
	

1,00 STUK 	2,43031 

0301MAA0 V 
	

26813 	 CIPROFLOXACINE AUROBINDO TABLET 250MG 
	

4,00 STUK 	0,91700 

0301MAA0 V 
	

26815 	CIPROFLOXACINE AUROBINDO TABLET 750MG 
	

1,33 STUK 	2,29250 

0301MAA0 V 
	

26814 	 CIPROFLOXACINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 500MG 
	

2,00 STUK 	1,52833 

0301MAAP V 	35022 	 CIPROFLOXACINE ACTAVIS INFVLST 2MG/ML FLACON 	 250,00 ML 	0,24779 

Pagina 14 van 25 



0301MAAP V 	102414 	CIPROFLOXACINE MYLAN INFVLST 2MG/ML ZAK 100ML 	250,00 ML 	0,24779 

0301MAAP V 	102417 	CIPROFLOXACINE MYLAN INFVLST 2MG/ML ZAK 200ML 	250,00 ML 	0,24779 

0301MABO V 	25424=22824 	NORFLOXACINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 400MG 	2,00 STUK 	0,83722 

0J02ACAO V 	119994//15758 	DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 40MG/ML 	 5,00 ML 	2,48563 

0J02ACAO V 	108239 	FLUCONAZOL ACTAVIS CAPSULE 50MG 	 4,00 STUK 	3,10703 

OJ02ACAO V 	108244 	FLUCONAZOL ACTAVIS CAPSULE 200MG 	 1,00 STUK 	12,42813 

0J02ACAO V 	29393 	 FLUCONAZOL CF CAPSULE 50MG 	 4,00 STUK 	3,10703 

0J02ACAO V 	29396 	FLUCONAZOL CF CAPSULE 200MG 	 1,00 STUK 	12,42813 

0J02ACAO V 	105358 	ITRACONAZOL PCH CAPSULE 100MG 	 2,00 STUK 	6,21407 

0J02ACAO V 	13224 	TRISPORAL CAPSULE 100MG 	 2,00 STUK 	6,21407 

0302ACB0 V 	113476 	VORICONAZOL CF TABLET FILMOMHULD 50MG 	 8,00 STUK 	13,64800 

0J02ACB0 V 	113478 	VORICONAZOL CF TABLET FILMOMHULD 200MG 	 2,00 STUK 	34,12000 

0305ABDO V 	118191//25992 	VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 	 2,00 STUK 	24,63379 

0307AGAP K 	19510 	HIBERIX INJPDR FLACON 10MCG + SOLV 0,5ML WWSP 	 1,00 STUK 	24,73100 

0307BCAP K 	121628//24290 	ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 0,5ML 	 0,50 ML 	44,28000 

0307BCAP V 	107880//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 ML 	29,51840 

0J07BCAP V 	107881//17316 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 	 1,00 ML 	29,51840 

OLO1BAAP V 	9386 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 25MG/ML FLACON 2ML 	 0,02 STUK 	10,66725 

OLO1BAAP V 	9386 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 25MG/ML FLACON 4ML 	 0,01 STUK 	21,33450 

OLO1BAAP V 	9386 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 25MG/ML FLACON 8ML 	 0,01 STUK 	42,66900 

OLO1BAAP V 	9386 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 25MG/ML FLACON 20ML 	 0,00 STUK 	106,67250 

OLO1BAAP V 	9385 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 100MG/ML FLACON 10ML 	 0,00 STUK 	213,34500 

OLO1BAAP V 	9385 	 METHOTREXATE TEVA INJVLST 100MG/ML FLACON 50ML 	 0,00 STUK 	1066,72500 

OLO1BACP V 	115633//100943 METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 	 0,05 ML 	62,96000 

OLO1BACP V 	121020//117115 METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP 	 0,05 ML 	62,96000 

OLO1BBBO V 	103685//859 	PURINETHOL TABLET 50MG 	 0,85 STUK 	11,25000 

OLO2ABAO V 	15248 	MEDROXYPROGESTERON ACETAAT PCH 100 TABLET 100MG 	2,00 STUK 	0,64408 

OLO2ABAO V 	15250 	MEDROXYPROGESTERON ACETAAT PCH 500 TABLET 500MG 	0,40 STUK 	2,68366 

Pagina 15 van 25 



ARIMIDEX TABLET FILMOMHULD 1MG 

EXEMESTAAN CF TABLET FILMOMHULD 25MG 

ROFERON-A EASYJECT INJVLST 6MILJ IE/ML WWSP 0,5ML 

NEORAL DRANK 100MG/ML 

MYFORTIC TABLET MSR 180MG 

CERTICAN TABLET 0,25MG 

CERTICAN TABLET 0,75MG 

CERTICAN TABLET 0,75MG 

3,00 STUK 	1,81512 

1,00 STUK 	4,71931 

1,00 STUK 	4,71931 

0,24 ML 	58,31080 

3,00 ML 	3,93110 

8,00 STUK 	1,77337 

6,00 STUK 	6,64209 

2,00 STUK 	14,23305 

2,00 STUK 	14,23305 

18282 	 FLUTAMIDE PCH TABLET 250MG 

112430//19123 

104598 

117737//24155 

121021//17497 

115353//30202 

121007//30041 

122383//30043 

122535//30043 

117560//30198 
	

LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 11,25MG + SOLVENS 1ML 

117187//18562 
	

ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 

120328//32447 
	

SOLTAMOX DRANK 2MG/ML 

23526 	 FLUTAMIDE MYLAN TABLET 250MG 

0,33 STUK 	552,22770 

0,33 STUK 
	

552,22770 

10,00 ML 
	

0,05779 

3,00 STUK 
	

1,81512 

OLO2AEADI V 

OLO2AEADI V 

OLO2BAA0 V 

OLO2BBAO V 

OLO2BBAO V 

OLO2BGA0 V 

OLO2BGA0 V 

OLO3AABP V 

0104AAA0 V 

0104AABO V 

OLO4AACO V 

OLO4AACO V 

0104AACO V 

0104AADO V 

OLO4AADO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

OMO1AHBO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ABAO V 

1M01ACAO V 

1M01AEA0 V 

1M01AEAR V 

1M01AEAR V 

113955//18107 

114910//18108 

PROGRAFT CAPSULE 1MG 
	

5,00 STUK 	2,84925 

PROGRAFT CAPSULE 5MG 
	

1,00 STUK 	- 14,24625 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 
	

2,00 STUK 	0,67913 

ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 
	

1,00 STUK 	1,13188 

ETORICOXIB CF TABLET FILMOMHULD 30MG 
	

2,00 STUK 	0,67913 

ETORICOXIB CF TABLET FILMOMHULD 120MG 
	

0,50 STUK 	2,26376 

DICLOFENACKALIUM ERC TABLET OMHULD 50MG 	 2,00 STUK 	0,27832 

INDOMETACINE RP CAPSULE 25MG 	 4,00 STUK 	0,16699 

INDOMETACINE TEVA CAPSULE 50MG 	 2,00 STUK 	0,27832 

INDOMETACINE TEVA CAPSULE MGA 75MG 	 1,33 STUK 	0,41748 

PIROXICAM PCH DISPER TABLET 20MG 	 1,00 STUK 	0,55664 

IBUPROFEN CF TABLET 600MG 	 2,00 STUK 	0,27832 

	

2,00 STUK 	0,25548 

	

1,00 STUK 	0,51096 

110830//34279 

108048//27705 

116409 

116412 

107160//13245 

10939 

10940 

10809 

14672 

56004 

12572 	NAPROXEN PCH ZETPIL 250MG 

57089 
	

NAPROXEN RP ZETPIL 500MG 

Pagina 16 van 25 



OMO3AXAP V 	119195//113961 XEOMIN INJECTIEPOEDER FLACON 100E 
	

0,02 STUK 	272,26810 

OMO5BAA0 V 	13881 	 BONEFOS CAPSULE 400MG 
	

4,00 STUK 	2,17191 

OMO5BAA0 V 	20245 	 BONEFOS TABLET 800MG 
	

2,00 STUK 	4,09794 

OMO5BAA0 V 	113270//20245 	BONEFOS TABLET 800MG 
	

2,00 STUK 	4,09794 

ONO1BBAP V 	115357//8029 	MARCAINE INJVLST 5,0MG/ML FLACON 20ML 	 28,00 ML 	0,24141 

ONO1BBAP V 	115358//8029 	MARCAINE INJVLST 5,0MG/ML FLACON 20ML 	 28,00 ML 	0,24141 

ONO2ABADP K 	100900 	FENTANYL MATRIX RP PLEISTER 12MCG/UUR 	 1,33 STUK 	5,69800 

ONO2ABADP V 	34114 	 FENTANYL MATRIX RP PLEISTER 25MCG/UUR 	 0,67 STUK 	5,39635 

ONO2ABADP V 	34115 	 FENTANYL MATRIX RP PLEISTER 50MCG/UUR 	 0,33 STUK 	10,79271 

ONO2ABADP V 	34116 	 FENTANYL MATRIX RP PLEISTER 75MCG/UUR 	 0,22 STUK 	16,18906 

ONO2ABADP V 	34117 	 FENTANYL MATRIX RP PLEISTER 100MCG/UUR 	 0,17 STUK 	21,58541 

ONO2AXAO V 	34128 	 TRAMADOL HCL CF RETARD TABLET MGA 100MG 	 3,00 STUK 	0,41294 

ONO2AXAO V 	25343 	 TRAMADOL HCL PCH BRUISTABLET 50MG 	 6,00 STUK 	0,20647 

ONO2CCAO V 	29573//26579 	RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 	 1,00 STUK 	6,21227 

ONO3AGA0 V 	112499//11775 	DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 	 3,00 STUK 	0,26546 

ONO3AGA0 V 	24462 	 ORFIRIL CR CAPSULE MGA 300MG 	 5,00 STUK 	0,15928 

ONO3AGA0 V 	24463 	 ORFIRIL CR GRANULAAT MGA 500MG IN SACHET 	 3,00 STUK 	0,26546 

ONO3AGA0 V 	24464 	 ORFIRIL CR GRANULAAT MGA 1000MG IN SACHET 	 1,50 STUK 	0,53092 

ONO3AXCO V 	30194 	 GABAPENTINE RP CAPSULE 100MG 

ONO3AXCO V 	30195 	 GABAPENTINE RP CAPSULE 300MG 

ONO3AXCO V 	30196 	 GABAPENTINE RP CAPSULE 400MG 

ONO3AXCO V 	121592//22482 	NEURONTIN CAPSULE 300MG 

ONO3AXCO V 	115872 	PREGABALINE CF CAPSULE 75MG 

ONO3AXCO V 	115873 	PREGABALINE CF CAPSULE 150MG 

ONO3AXCO V 	115874 	PREGABALINE CF CAPSULE 300MG 

1NO3AXCO V 	114828//379 	• MYSOLINE TABLET 250MG 

ONO4BAA0 V 	119842//11605 	MADOPAR TABLET 250MG 

ONO4BAA0 V 	121655//11605 	MADOPAR TABLET 250MG  

	

18,00 STUK 	0,43563 

	

6,00 STUK 	0,65344 

	

4,50 STUK 	0,87126 

	

6,00 STUK 	0,65344 

	

4,00 STUK 	0,98017 

	

2,00 STUK 	1,96033 

	

1,00 STUK 	3,92066 

	

3,00 STUK 	0,02934 

	

3,00 STUK 	0,37886 

	

3,00 STUK 	0,37886 

Pagina 17 van 25 



ONO5AXAP V 

ONO5AXAP V 

ONO5AXAP V 

ONO5BAA0 V 

ONO5BAA0 V 

ONO5BAA0 V 

1NO5ABAPD V 

1NO5ABAPD V 

1NO5ABAPD V 

1 NO5ABAP D V 

1NO5ABAPD V 

1NO5ABAPD V 

1NO5ABAPD V 

107462/727178 

107463//27179 

1074647/27180 

23484=55830 

23485=55831 

23486=55832 

8468 

8468 

6170 

1025797/6170 

106278/76170 

6170 

6170 

ONO4BCAO V 	27893 

ON04BCAO V 	27894 

ON04BCAO V 	35163 

ON04BCAO V 	35164 

ONO4BCAO V 	35165 

ON04BCAO V 	35166 

ONO4BDA0 V 	20925 

ON04BDA0 V 	19325  

PERGOLIDE TEVA TABLET 0,25MG 

PERGOLIDE TEVA TABLET 1MG 

ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 0,25MG 

ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 0,5MG 

ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 1MG 

ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 2MG 

SELEGILINE HCL MYLAN TABLET 5MG 

SELEGILINE HCL PCH TABLET 5MG  

	

12,00 STUK 	0,32627 

	

3,00 STUK 	1,30507 

	

24,00 STUK 	0,39152 

	

12,00 STUK 	0,32627 

	

6,00 STUK 	0,65254 

	

3,00 STUK 	1,30507 

	

1,00 STUK 	0,60171 

	

1,00 STUK 	0,60171 

2NO5ABAO V 	50758 

2NO5ABAO V 	50759 

2NO5ABAO V 	22216=50758 

2NO5ABAO V 	22217=50759 

2NO5AFAO V 	121651//4296 

2N05AGA0 V 	114565/76149 

2N05AGA0 V 	119412/76150 

3NO5CDA0 V 	56702 

4NO5AXAO V 	1198847/34625 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML 

RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 

CHLOORDIAZEPDXIDE SANDOZ DRAGEE 5MG 

CHLOORDIAZEPDXIDE SANDOZ DRAGEE 10MG 

CHLOORDIAZEPDXIDE SANDOZ DRAGEE 25MG 

ANATENSOL DECANOAAT CONC INJ 100MG/ML AMPUL 0,5ML 

ANATENSOL DECANOAAT CONC IN] 100MG/ML AMPUL 1,0ML 

ANATENSOL DECANOAAT INJVLST 25MG/ML AMPUL 0,5ML 

ANATENSOL DECANOAAT INJVLST 25MG/ML AMPUL 1,0ML 

ANATENSOL DECANOAAT INJVLST 25MG/ML AMPUL 1,0ML 

ANATENSOL DECANOAAT INJVLST 25MG/ML AMPUL 1,0ML 

ANATENSOL DECANOAAT INJVLST 25MG/ML FLACON 10ML 

PERFENAZINE CF DRAGEE 4MG 

PERFENAZINE CF DRAGEE 8MG 

PERFENAZINE PCH DRAGEE 4MG 

PERFENAZINE PCH DRAGEE 8MG 

ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 25MG 

ORAP TABLET 1MG 

ORAP TABLET 4MG 

NITRAZEPAM CF TABLET 5MG 

SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG  

0,11 STUK 	117,02000 

0,07 STUK 	175,53000 

0,05 STUK 	234,04000 

6,00 STUK 	0,04034 

3,00 STUK 	0,08067 

1,20 STUK 	0,20168 

0,02 STUK 	35,80350 

0,01 STUK 	71,60700 

0,08 STUK 	8,95088 

0,04 STUK 	17,90175 

0,04 STUK 	17,90175 

0,04 STUK 	17,90175 

0,00 STUK 	179,01750 

6,00 STUK 	0,10982 

3,00 STUK 	0,18304 

6,00 STUK 	0,10982 

3,00 STUK 	0,18304 

1,20 STUK 	0,45760 

4,00 STUK 	0,21965 

1,00 STUK 	0,54912 

1,00 STUK 	0,19558 

5,00 ML 	0,79260 

6,00 STUK 	0,66050 

4NO5AXAO V 	34381 	RISPERIDON RP DRANK 1MG/ML 

Pagina 18 van 25 



4NO5AXAO V 	1107677/34626 	SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 	 1,50 STUK 	2,64201 

4NO5AXAO V 	110768//34627 	SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 	 1,00 STUK 	3,96302 

4NO5AXAO V 	110770//34628 	SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 	 0,75 STUK 	5,28402 

ONO6AAA0 V 	24831=50113 	IMIPRAMINE HCL PCH OMHULDE TABLET 10MG 	 10,00 STUK 	0,05750 

ONO6AAA0 V 	24832=50116 	IMIPRAMINE HCL PCH OMHULDE TABLET 25MG 	 4,00 STUK 	0,11057 

ONO6BAA0 V 	1214567/28073 	CONCERTA TABLET MVA 18MG 	 1,67 STUK 	0,21809 

ONO6BAA0 V 	109531//31494 	STRATTERA CAPSULE 10MG 	 8,00 STUK 	0,04544 

ONO6BAA0 V 	1141287/31494 	STRATTERA CAPSULE 10MG 	 8,00 STUK 	0,04544 

ONO6BAA0 V 	121276/731494 	STRATTERA CAPSULE 10MG 	 8,00 STUK 	0,04544 

ONO6BAA0 V 	114126/731495 	STRATTERA CAPSULE 18MG 	 4,44 STUK 	0,08178 

ONO6BAA0 V 	121284/731495 	STRATTERA CAPSULE 18MG 	 4,44 STUK 	0,08178 

ONO6BAA0 V 	1095347/31496 	STRATTERA CAPSULE 25MG 	 3,20 STUK 	0,11359 

ONO6BAA0 V 	114129/731496 	STRATTERA CAPSULE 25MG 	 3,20 STUK 	0,11359 

ONO6BAA0 V 	121283/731496 	STRATTERA CAPSULE 25MG 	 3,20 STUK 	0,11359 

ONO6BAA0 V 	109536/731497 	STRATTERA CAPSULE 40MG 	 2,00 STUK 	0,18174 

ONO6BAA0 V 	114127/731497 	STRATTERA CAPSULE 40MG 	 2,00 STUK 	0,18174 

ONO6BAA0 V 	114123/731498 	STRATTERA CAPSULE 60MG 	 1,33 STUK 	0,27261 

ONO6BAA0 V 	121304/731498 	STRATTERA CAPSULE 60MG 	 1,33 STUK 	0,27261 

ONO6BAA0 V 	116879/7100389 STRATTERA CAPSULE 80MG 	 1,00 STUK 	0,36348 

ONO6BAA0 V 	121303/7100392 STRATTERA CAPSULE 100MG 	 0,80 STUK 	0,45435 

ONO6BABO V 	29246/718535 	MODIODAL TABLET 100MG 	 3,00 STUK 	2,81344 

2NO6AAA0 V 	102231 	VENLAFAXINE BLUEFISH CAPSULE MVA 37,5MG 	 2,67 STUK 	0,47987 

2NO6AAA0 V 	102233 	VENLAFAXINE BLUEFISH CAPSULE MVA 75MG 	 1,33 STUK 	0,79979 

2NO6AAA0 V 	102234 	VENLAFAXINE BLUEFISH CAPSULE MVA 150MG 	 0,67 STUK 	1,59958 

2NO6ABAO V 	25419 	 CITALOPRAM ACTAVIS TABLET OMHULD 10MG 	 2,00 STUK 	0,63983 

2NO6ABAO V 	25420 	 CITALOPRAM ACTAVIS TABLET OMHULD 20MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

2NO6ABAO V 	25421 	 CITALOPRAM ACTAVIS TABLET OMHULD 40MG 	 0,50 STUK 	2,13277 

2NO6ABAO V 	116069 	DULOXETINE RP CAPSULE MSR 30MG 	 2,00 STUK 	0,63983 

2NO6ABAO V 	28139 	 FLUOXETINE PCH DISP TABLET 20MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

2NO6ABAO V 	22440 	 FLUVOXAMINE MALEAAT CF TABLET 50MG 	 2,00 STUK 	0,63983 

2NO6ABAO V 	22441 	 FLUVOXAMINE MALEAAT CF TABLET 100MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

2NO6ABAO V 	30279 	 SERTRALINE CF TABLET FILMOMHULD 50MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

2NO6AGA0 V 	27049 	 MOCLOBEMIDE CF TABLET OMHULD 150MG 	 2,00 STUK 	0,63983 

2NO6AGA0 V 	27050 	 MOCLOBEMIDE CF TABLET OMHULD 300MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

2NO6AXAO V 	30646 	 MIRTAZAPINE CF TABLET 30MG 	 1,00 STUK 	1,06638 

Pagina 19 van 25 



2NO6AXAO V 

2NO6AXAO V 

2NO6AXAO V 

2NO6AXAO V 

2NO6BAA0 V 

2NO6BAA0 V 

ONO7CAA0 V 

ONO7XXBO V 

OPOIBABO V 

ORO lADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO1ADAN V 

ORO lAXANZ V 

YRO1ADAN V 

YRO1ADAN V 

ORO3ACAIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

ORO3ACCIDAV 

OR03ACCIDAV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3ACCIDCV 

ORO3BAAII V  

30647 

33192 

33193 

31844 

109332//33668 

107895//33669 

101627 

114600//853 

29767 

29768 

32896 

32157 

23892//13761 

27018=26833 

121121//31994 

121128//31994 

122540//31994 

121016//31994 

121552//31994 

122508//31994 

121695//33735 

122420//33735 

33470 

101761//21026 

115245//18150  

MIRTAZAPINE CF TABLET 45MG 

MIRTAZAPINE PCH ORODISP TABLET 15MG 

MIRTAZAPINE PCH ORODISP TABLET 30MG 

MIRTAZAPINE PCH TABLET 15MG 

WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 

WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 

RILUZOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 50MG 

PLAQUENIL TABLET OMHULD 200MG 

BUDESONIDE AUROBIN NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 200D0 

BUDESONIDE AUROBIN NEVEL NEUSSPRAY 100MCG/DO 20000 

FLUTICASONPROPIONAAT A NEUSSPRAY 50MCG/DO FL 15000 

FLUTICASONPROPIONAAT SDZ NEUSSPR 50MCG/DO FL 200D0 

BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G 

SALBUTAMOL SDZ AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 200D0 +INH 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 10000 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 10000 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100D0 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 120D0 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 

SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 + INH 

FORMOTEROL CYCLOCAPS INHALPDR 12MCG + CYCLOHALER 

OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 6000 

SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 6000  

0,67 STUK 	1,59958 

2,00 STUK 	0,63983 

1,00 STUK 	1,06638 

2,00 STUK 	0,63983 

2,00 STUK 	0,63983 

1,00 STUK 	1,06638 

1,50 STUK 	0,25684 

2,00 STUK 	6,07741 

1,00 STUK 	0,27239 

4,00 DO 	0,08425 

2,00 DO 	0,16850 

4,00 DO 	0,08425 

4,00 DO 	0,08425 

1,00 GRAM 	2,75443 

1,00 DO 	0,17688 

1,00 DO 	0,17688 

8,00 DO 	0,01654 

2,00 DO 	0,46172 

2,00 DO 	0,46172 

2,00 DO 	0,46172 

2,00 DO 	0,46172 

2,00 DO 	0,46172 

2,00 DO 	0,46172 

4,00 DO 	0,23086 

4,00 DO 	0,23086 

2,00 STUK 	0,61011 

4,00 DO 	0,36607 

2,00 DO 	0,61011 

57626 	BETAHISTINE DIHCL CF TABLET 16MG 

118778//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120D0 

118908//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 12000 

32121 	BUDESONIDE SANDOZ VERNEVELSUSP 0,125MG/ML AMP 2ML 	12,00 ML 	0,57768 

Pagina 20 van 25 



ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BABID V 

ORO3BA8ID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

ORO3BADID V 

OR03BADID V 

OR03BADID V 

ORO3BBCID V 

ORO3BBCID V 

ORO3BCCID V 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDAV 

YRO3ACCIDCV 

YRO3ACCIDCV 

YRO3ACCIDCV 

YRO3AKAIDCV 

YRO3AKAIDCV 

YRO3AKAIDCV 

YRO3AKAIDCV 

122296//110104 

31702//23529 

26879//23531 

32739//25886 

122920//25886 

29436//25887 

122922//25887 

114219//34610 

119496//34610 

120917//34610 

121922//34610 

118879//25865 

2R06AXAO K 	116249//33414 

ALVESCO, 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 

BECLOMETASON AUR AER CFKVR 50MCG/DO SPB 200D0+INH 

BECLOMETASON AUR AER CFKVR 100MCG/DO SPB 200D0+INH 

BECLOMETASON AUR AER CFKVR 250MCG/DO SPB 200D0+INH 

BECLOMETASONDIPROPION ERC AER 100MCG/DO SPBS 200D0 

FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 

BECLOMETASONDIPR ERC AUTOHAL 100MCG/DO SPBS 200D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 100MCG 6000 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 100MCG 6000 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 100MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 6000 

FLUTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 6000 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 12000 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 12000 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 

FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 18000 

SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 120D0+INH 

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 6000 

SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 6000 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 12000 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120D0 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 12000 

SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120D0 

XYZAL DRANK 0,5MG/ML  

2,00 DO 	0,42060 

1,00 DO 	0,70100 

16,00 DO 	0,07886 

8,00 DO 	0,08763 

3,20 DO 	0,21906 

4,00 DO 	0,17525 

12,00 DO 	0,10515 

4,80 DO 	0,14604 

4,00 DO 	0,17815 

6,00 DO 	0,15440 

6,00 DO 	0,15440 

6,00 DO 	0,15440 

2,40 DO 	0,29692 

1,20 DO 	0,59385 

1,00 STUK 	1,49000 

1,00 STUK 	1,49000 

4,00 STUK 	0,18151 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,40611 

1,00 DO 	0,28928 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 DO 	0,72888 

1,00 DO 	1,20396 

1,00 DO 	0,39413 

1,00 DO 	0,39413 

1,00 DO 	0,48321 

1,00 00 	0,48321 

10,00 ML 	0,09461 

111721//31632 

112318//31633 

28920=27482 

28921=27483 

28922=27484 

1201047/21938 

113917//16212 

113395//16213 

120102//21940 

111944//18193 

113769//18193 

121027//18193 

109358//18194 

34470//18195 

33156//26191 
	

SPIRIVA INHALPDR 18MCG 

121874//116447 TIOTRUS INHALPDR CAPSULE 10MCG + ZONDA INHALATOR 

5719 	 LOMUDAL INHALPDR 20MG 

Pagina 21 van 25 



57399 

118454//17618 

121322//33801 

122897//21304 

4518 

119895//10187 

121157//14862 

PILOCARPINE HCL TEVA OOGDRUPPELS 20MG/ML 

TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 

TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 

XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 

VISADRON OOGDRUPPELS 1,25MG/ML FLACON 10ML 

DURATEARS OOGDRUPPELS FLACON 15ML 

VIDISIC CARBOGEL OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 

2R06AEA0 V 

2R06AXAO V 

OSO lAAAG V 

OSOIAABG V 

OSOIAXAG V 

OSO lAXAG V 

OSO1BAAG V 

OSO1BCAG V 

OSO1BCAG V 

OS01EBBG V 

OSO lECAG V 

OSOlEDCG V 

OSO1EXAG V 

OSOlGAAG V 

OSO1XAAG V 

OSO1XAAG V 

OSO1XABG V 

OSO1XABG V 

YSOlEDCG V 

YSOIEDCG V 

YSO1EDFG V 

OVO3AEA0 V 

OVO3AEA0 V 

OVO3AEA0 V  

1,00 STUK 	0,50499 

0,67 STUK 	0,75748 

0,40 GRAM 	0,83224 

0,30 ML 	1,27784 

0,30 ML 	6,24444 

0,30 ML 	6,24444 

0,40 ML 	0,51278 

0,30 ML 	1,90467 

0,40 ML 	1,42850 

0,20 ML 	0,26183 

0,30 ML 	2,19630 

1,00 STUK 	0,29949 

0,20 ML 	8,54016 

0,30 ML 	0,26773 

0,60 ML 	0,26471 

0,40 GRAM 	0,39706 

5,00 STUK 	0,17679 

4,00 STUK 	0,22099 

1,00 ML 	3,13380 

1,00 ML 	3,13380 

1,00 STUK 	1,15216 

4,50 STUK 	2,18435 

4,50 STUK 	2,18435 

8,00 STUK 	1,11700 

117329//17708 
	

KESTINE TABLET 10MG 

113351//21625 
	

TELFAST TABLET OMHULD 180MG 

26008//11902 
	

FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 

119465//28141 
	

TOBREX BID OOGDRUPPELS 3MG/ML FLACON 4ML 

110553//102202 VIGAMOX OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 

121201//102202 VIGAMOX OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 

33164//6539 
	

FML LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,1% FLACON 5ML 

121462//13381 
	

ACULAR OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 

32539//12800 
	

NACLOF OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 

33936//18218 
	

CELLUVISC UNIT DOSE OOGDRUPPELS 10MG/ML TUBE 0,4ML 

115973//19305 
	

OCULOTECT UNIDOSE OOGDRUPPELS 50MG/ML AMP 0,4ML 

109463//22871 
	

COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

105416 
	

DORZOLAMIDE/TIMOLOL CF OOGDR 20/5MG/ML FL 5ML 

119653//113881 TAPTIQOM OOGDRUPPELS 15MCG/5MG/ML MINIM 0,3ML 

117275//31928 
	

FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 

118145//31928 
	

FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 

112713 
	

SEVELAMEERCARBONAAT CF TABLET FILMOMHULD 800MG 

Pagina 22 van 25 



OVO3AFBP V 	8998 

0VO3AFBP V 	8998 

OVO3AFBP V 	8998 

OVO3AFBP V 	8998 

OV03AFBP V 	8998 

OVO3AFBP V 	8998  

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 15MG 

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 50MG 

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 100MG 

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 200MG 

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 300MG 

RESCUVOLIN INJECTIEPOEDER FLACON 500MG  

4,00 STUK 	8,50974 

1,20 STUK 	28,36580 

0,60 STUK 	56,73160 

0,30 STUK 	113,46320 

0,20 STUK 	170,19480 

0,12 STUK 	283,65800 

5. Aan onderdeel B worden de volgende regels toegevoegd: 

EU/1/17/1260/001 

EU/1/17/1260/002 

EU/1/17/1260/003 

EU/1/17/1260/004 

125991/1121512 

125990//121518 

125992//121481 

EU/1/18/1339/001 

EU/1/12/812/002 

EU/1/12/812/003 

EU/1/12/812/004 

EU/1/12/812/001  

ALKINDI 0,5 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI 1 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI 2 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALKINDI 5 MG GRANULAAT IN CAPSULE OM TE OPENEN 

ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 1FLX5ML+ 5SP 

ALUTARD SQ 510 HUISSTOFMIJT-2 VERVOLG 1FLX5ML+5SP 

ALUTARD SQ 802 WESPENGIF INSTEL 4FLX5ML+20SP 

BEVESPI AEROSPHERE AEROSOL 7,2/5MCG/DO SPBS 12000 

BEXSERO INJSUSP WWSP 0,5 ML 

BEXSERO INJSUSP WWSP 0,5 ML 

BEXSERO INJSUSP WWSP 0,5 ML 

BEXSERO INJSUSP WWSP 0,5ML + TOEBEN 

6. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde regel: 

EU/1/18/1289/002 

EU/1/18/1289/002 

EU/1/12/782/006 

EU/1/12/782/006 

3561 

3561 

EU/1/99/117/004 

EU/1/99/117/004 

EU/1/99/117/003 

EU/1/99/117/003  

BIKTARVY 50MG/200 MG/25 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 

BIKTARVY TABLET FILMOMHULD 

KALYDECO 25 MG GRANULAAT IN SACHET 

KALYDECO GRANULAAT IN SACHET 25MG 

PETHIDINI HCL PCH INJVLST 50MG/ML 

PETHIDINI HCL TEVA INJVLST 50MG/ML 

SYNAGIS INJVLST 100MG/ML FLACON 1ML 

SYNAGIS 100 INJVLST 100MG/ML FLACON 1ML 

SYNAGIS INJVLST 100MG/ML FLACON 0,5ML 

SYNAGIS 50 INJVLST 100MG/ML FLACON 0,5ML 

7. In onderdeel B vervallen de volgende regels: 

Pagina 23 van 25 



111367//6305 	ASPEGIC INJECTIEPOEDER FLACON 500MG + SOLVENS 5ML 

23015//11307 	BETOPTIC OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 

24668//15337 	BETOPTIC S OOGDRUPPELS 2,5MG/ML FLACON 5ML 

117322//109461 	BONENDRO 70MG/1000MG/880IE(1TB ALENDRONAX+6SA CAD) 

113655//12412 	BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML 

115335//12412 	BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML 

112685//32744 	COMBIGAN OOGDRUPPELS FLACON 5ML 

107241//33660 	COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

121595//33660 	COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

122900//33660 	COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

121289//13724 	CYTOTEC TABLET 200MCG 

118235//8616 	DANTRIUM INJECTIEPOEDER FLACON 20MG (IV) 

9036 	 DETICENE INJECTIEPOEDER FLACON 200MG + SOLV 20ML 

116404//9375 	DIPROSALIC ZALF 

117398//9375 	DIPROSALIC ZALF 

121699//9375 	DIPROSALIC ZALF 

104325 	 DORZOLAMIDE/TIMOLOL CONS VRIJ PCH OOGDR FL 0,2ML 

115501//100401 	DOVOBET GEL 

117474//100401 	DOVOBET GEL 

115719//2011 	GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML 

120726//17315 	HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML 

110928//19569 	HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML 

104881//21168 	IMPLANON NXT IMPLANTAAT IN APPLICATOR 68MG 

122173//21168 	IMPLANON NXT IMPLANTAAT IN APPLICATOR 68MG 

7505 	 LASIX INFUSIEVLOEISTOF CONC 10MG/ML AMPUL 25ML 

117932//14487 	LOXAZOL CREME 50MG/G 

116602//3821 	MESTINON DRAGEE 60MG 

117378//5251 	METOCLOPRAMIDEHYDROCHLOR EUR-P INJV 5MG/ML AMP 2ML 

121084//18026 	MIGRAFIN POEDER SACHET 

51959 	 NATRIUMCHLORIDE PCH INJVLST 9MG/ML 

31703//4961 	SOFRADEX OORDRUPPELS FLACON 10ML 

11324 	 SOMATOSTATINE EUMEDICA INFPDR FLACON 3MG +SOLV 1ML 

11323 	 SOMATOSTATINE EUMEDICA INJPDR 250MCG + SOLV 1ML 

118934//115528 	SPIOLTO RESPIMAT INHOP 2,5/2,5MCG/DO PATR 60D0+INH 

119583//115528 	SPIOLTO RESPIMAT INHOP 2,5/2,5MCG/DO PATR 60D0+INH 

111591//34382 	SPIRIVA RESPIMAT INHOPL 2,5MCG/DO PATR 60D0+INH 

113295//3543 	TERRA CORTRIL + POLYMYXINE B OOGZALF TUBE 3,5G 

115965//100957 	TOCTINO CAPSULE 10MG 

112296 	 TRAMADOL HCL/PARACETAM MYL TAB FILMOMH 37,5/325MG 

Pagina 24 van 25 



118256//32633 	TRUSOPT CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FL 0,2ML 

106902//7887 	UBRETID TABLET 5MG 

110997//7887 	UBRETID TABLET 5MG 

101436//25452 	VIDEX EC CAPSULE MSR 250MG 

30023 	 VIDEX POEDER VOOR DRANK FLACON 2G 

B 

Aan bijlage 2 wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 
123. 4 Componenten meningokokken B vaccin 
Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde van twee maanden of ouder met: 
a. een aangeboren complementdeficiëntie; 
b. een indicatie voor gebruik van het geneesmiddel eculizumab; 
c. (functionele) hypo-/asplenie, die een hoog risico op invasieve meningokokkenziekte 
heeft. 

Artikel II 
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2020. Indien de Staatscourant 
waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 29 februari 2020, treedt zij in 
werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2020. 
2. Artikel I, onderdeel A, onder 3, werkt terug tot en met 1 januari 2020. 

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

De Minister voor Medische Zorg, 

B.J. Bruins 

Pagina 25 van 25 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25

